1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2023                                                                                                       № 60

Экз. №

с. Красная Река

Об отмене на территории муниципального

образования «Краснореченское сельское

поселение» особого противопожарного

режима

1. Отменить на территории муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» особый противопожарный режим с

24.10.2023 года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от

12.04.2023 № 17 «Об установлении особого противопожарного режима на

территории муниципального образования «Краснореченское сельское

поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

 Главы Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                        Е.П.Умнова